
Bokningsbara utflykter Bornholm & Visby 

……………………………………………………………………………………………………… 

 

Bornholms norra Guldkorn, 5 tim 

Vi tar bussen norrut mot fiskebyn Hasle och Hammershus medeltida borgruin. Öns främsta sevärdhet 

Hammershus tronar pampigt på en klippa och har en spännande historia att berätta. I över 500 år 

utgjorde borgen Bornholms maktcentrum. Här stannar vi till för att höra mer om dess dramatiska 

förflutna och njuta av den hisnande havsutsikten. En klar dag kan du till och med skymta Sverige i 

fjärran! 

Nästa stopp är måleriska Gudhjem, som klättrar längs klipporna likt en siciliansk bergsby. Här strosar vi 

runt och njuter av atmosfären bland färggranna korsvirkeshus och exotisk grönska med mullbärsbuskar 

och stora fikonträd. Vi lunchar på ett Rögeri, där vi får njuta av Bornholmsspecialiteten Sol över 

Gudhjem. 

Vi hinner även med ett kort besök i en av Bornholms fyra unika rundkyrkor innan vi återvänder till Rönne 

genom Almindingens magiska skogslandskap. 

Turen tar ca 5 tim. Start kl 12.30 med buss från Rönne hamn. Bekväma skor rekommenderas. Bussen 

åter till hamnen efter turens slut. 

Pris: 825:-/pers inkl buss, guidning på skandinaviska-danska, lunch inkl liten öl/vatten på Rögeri samt 

entré till Rundkirke. 

 

 

Södra Bornholm, 5 tim 

Det här är utflykten för dig som vill uppleva så mycket som möjligt av Bornholm under strandhugget. För 

att nå vårt första stopp i Svaneke färdas vi genom Almindingen, öns största skog med djupa sjöar och 

sprickdalar. I Svaneke möts vi av charmiga korsvirkeshus och gamla köpmansgårdar. Hamnen och 

staden binds samman av ett myller av små butiker och verkstäder. Titta in i den gamla köpmansbutiken, 

förse dig med bornholmska specialiteter och låt gottegrisen i dig frossa i egentillverkad lakrits, glass, 

choklad och karameller från stadens bodar. 

Färden fortsätter genom det idylliska fiskeläget Snogebæk där de gamla fiskarna alltjämt slår sig ner på 

ljugarbänken i hamnen. I Snogebaek lunchar vi på Rögeri där vi får njuta av Bornholms specialitet Sol 

över Gudhjem. 

I närheten breder Dueodde, en av Europas vackraste stränder, ut sig. Här stannar vi till en stund och 

stoppar tårna i sanden. Den kritvita sanden är så finkornig att Napoleon lär ha använt den i sitt timglas. 

Under turen stannar vi också till vid en av öns fyra vitkalkade rundkyrkor med medeltida anor. Kyrkorna, 

som också är öns kännetecken, fungerade en gång i tiden både som gudstjänstlokaler och tillflyktsorter 

under tider av oro och plundring. 
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Turen tar ca 5 tim. Start kl 12.30 med buss från Rönne hamn. Bekväma skor rekommenderas. Bussen 

åter till hamnen efter turens slut. 

Pris: 825:-/pers inkl buss, guidning på skandinaviska-danska, lunch inkl liten öl och vatten på Rögeri 

samt entré till Rundkirke. 

 

Två charmiga kustspärlor, 4 tim 

Svaneke – vår första kustpärla – har utsetts till Danmarks vackraste stad. Har du inte varit här, har du 

inte varit på Bornholm! De charmiga korsvirkeshusen och gamla köpmansgårdarna ger staden sin 

alldeles egna karaktär. Här får du tid på egen hand att strosa runt bland ateljéer och verkstäder med 

glas, keramik, målningar och textil. För gottegrisen är Svaneke rena paradiset – i de små bodarna kan 

du se hur karameller, choklad, glass och kola blir till för hand. Passa på att köpa med något gott hem! 

När törsten gör sig påmind slinker vi in på Svaneke Bryghus mitt på torget. Bryggeriet är känt för sin 

goda ekologiska öl, och i den rustika restaurangen njuter vi av två bitar klassiska danska smørrebrød 

tillsammans med öl eller vatten. 

Efter bryggeribesöket går färden vidare till Baltic Sea Glass, där några av Bornholms skickligaste 

glaskonstnärer huserar. Här skapas allt från stora unika konstverk till eleganta vinglas. Ateljén ligger 

strax utanför Gudhjem, vår andra kustpärla. Gudhjem sägs vara byggd av samma stoff som drömmar. 

Staden klättrar uppför den branta klippan med smala gränder och pittoreska hus och i trädgårdarna 

växer både mullbärs- och fikonträd – en ovanlig syn på våra breddgrader. Hamnen är stadens hjärta, 

alltid full av liv och rörelse. Efter att ha insupit stadens atmosfär återvänder vi med bussen till hamnen 

och Birka Gotland. 

Turen tar ca 4 tim. Start kl 12.30 med buss från hamnen. Bekväma skor rekommenderas. Bussen åter 

till hamnen efter turens slut. 

Pris: 750:-/pers inkl buss, guidning på skandinaviska-danska och två smörrebröd inkl en öl/vatten. 

 

 

Smaka på Bornholm, 5 tim 

Bornholm bjuder på smakupplevelser i världsklass. Här lagas maten med hjärta, hantverk och råvaror 

som doftar av hav, skog och sommar. Klart du ska passa på att provsmaka det lokala köket när du ändå 

är här! 

Från hamnen åker vi genom den ståtliga skogen Almindingen, vacker i sina sensommarfärger, mot öns 

kulinariska hjärta. Först ut är Svaneke – utsedd till Danmarks vackraste stad. Här fullkomligt sprudlar 

kreativiteten!  I små verkstäder och ateljéer får glas, keramik, textil och konst liv – skapade med samma 

kärlek till hantverket som gjort Bornholm berömt. Mitt på torget ligger Svaneke Bryghus. Här möter vi 

bryggeriets egen öl-sommelier som tar oss med in i ölets värld – med smakprov och klassiskt danskt 

smørrebrød som sällskap. 

Sedan bär det av till Høstet, en havtornsplantage som drivs av Camilla och Mads. De berättar 

passionerat om sina gyllene bär och bjuder på smarriga smakprov med havtorn i olika former. 



Turen avslutas i den mysiga saluhallen i Rønne, där vi provar korvar från Hallegaard Pølsemageri – 

gjorda med omtanke, tålamod och gamla hantverkstraditioner. 

Mätta, glada och lite klokare på bornholmska smaker återvänder vi till hamnen och Birka Gotland. 

Turen tar ca 5 tim. Start kl 12.30 med buss från Rönne hamn. Bekväma skor rekommenderas. Bussen 

åter till hamnen efter turens slut. 

Pris: 1.345:-/pers inkl buss, guidning på skandinaviska-danska och smakprover på Høstet, Torvehal 

samt Svaneke Brygghus, där även två smörrebröd ingå 

 

Stadsvandring i Rönne, 3 tim 

Turen börjar med en kort busstransfer till välkomstcentret, där vår guidade promenad genom Rönne tar 

sin början. 

Rönne, Bornholms charmiga lilla huvudstad, bjuder på både historiska återblickar och vackra vyer. Det 

känns nästan som att tiden har stannat bland korsvirkeshus, kullerstensgränder och stockrosor som 

klättrar längs väggarna. 

Under vandringen stannar vi till vid platsen där bornholmska frihetskämpar 1658 gjorde uppror mot den 

svenska ockupationen – och återlämnade Bornholm till den danske kungen. Stadens historia bär också 

spår från ryska bombningar vid andra världskrigets slut. Efter kriget byggdes Rönne varsamt upp igen. 

Hjälp kom även från Sverige och den svenska kungen som skänkte 225 trähus. I dag är husen några av 

stadens mest eftertraktade bostäder. Ett självklart stopp är stadens stolthet, S:t Nicolai kyrka, med 

vacker utsikt över hamnen. Inte långt därifrån ligger Danmarks äldsta teater i drift, inhyst i ett charmigt 

korsvirkeshus. 

Vår vandring avrundas på Hjorths Fabrik i centrala Rönne. Fabriken är ett levande museum och 

keramikverkstad där du får uppleva Bornholms hantverkstradition på nära håll. Här möts historia, konst 

och genuint hantverk, och doften av bränt lergods fyller den gamla fabriken. Efteråt kan du strosa en 

stund på egen hand innan du promenerar eller tar transferbussen tillbaka till hamnen. Sista bussen går 

kl 16.45 från hållplatsen vid Nicolai kyrka. 

Turen tar ca 3 tim. Start kl 12.30 med buss från Rönne hamn till Välkomstcentret. Bekväma skor 

rekommenderas. Utflykten avslutas i Rönne centrum med möjlighet att strosa runt på egen hand och 

sedan promenera eller ta transferbussen tillbaka till hamnen. 

Pris 455:-/pers inkl busstur till Välkomstcentret, stadspromenad med guidning på skandinaviska-danska 

och entre till Hjorts Keramikfabrik. 

 

Rönne med omnejd- rundtur & lunch, 4 tim 

Vi tar en rundtur med buss genom Rönne, Bornholms charmiga huvudstad med cirka 14 000 invånare. 

Under färden får vi ta del av spännande berättelser om stadens historia och hamnens betydelse – både 

förr och nu. I dag samlas här enorma vindkraftverk innan de skickas ut till havs för att bli en del av 

Östersjöns stora vindkraftsparker. En gång i tiden var det segelfartygen som dominerade hamnen, och 

stadens gator vittnar än i dag om köpmän, skeppare och äventyrliga sjöresor. 



Bornholm är en riktig klippö, och det märks när vi besöker ett av de ännu aktiva stenbrotten. Här får vi 

se det imponerande ”hålet i marken” där den 1,7 miljarder år gamla graniten fortfarande bryts – ett 

eftertraktat material som används till allt från konstverk till exklusiva köksbänkar. 

I Rönne finns också något ovanligt för Danmark: trähus. De skänktes av svenska staten efter andra 

världskriget, när delar av staden behövde byggas upp på nytt efter ryska bombningar. I dag möter du en 

pittoresk stad med kullerstensgator och färgglada korsvirkeshus – en vacker blandning av gammalt och 

nytt. 

Under turen besöker vi även Hasle rökeri – ett av Bornholms mest populära – där man än i dag röker sill 

på traditionellt vis i öppna skorstenar. Här får vi smaka öns mest kända specialitet, ”Sol över Gudhjem”: 

rökta sillfiléer på danskt rågbröd med smör, lök, gräslök och salt. Till detta serveras ”en lille øl” eller 

vatten. 

Efter rundturen kan du antingen följa med bussen tillbaka till hamnen eller strosa en stund på egen hand 

i Rönne och sedan promenera eller tar transferbussen tillbaka. Sista bussen går kl. 16.45 från 

hållplatsen vid Nicolai kyrka. 

Turen tar ca 4 tim. Start kl 12.30 med buss från Rönne hamn. Bekväma skor rekommenderas. Turen 

avslutas i centrala Rönne. 

Pris: 695:-/pers inkl busstur, stadspromenad med guidning på skandinaviska-danska och lunch (Sol 

over Gudhjem) med liten öl/vatten. 

 

 

Med smak av Gotland, 3,5 tim 

Skäm bort dina sinnen med Gotlands skönhet, historia och unika smaker. Den här utflykten tar 

dig med till den charmiga landsbygden med både historiska nedslag och provsmakning av 

lokala delikatesser. Turen avslutas med en stadsvandring genom det medeltida Visby. 

Vi reser med buss från Visby mot öns inre, samtidigt som vår guide ger oss en inblick i Gotlands 

fascinerande historia. Längs vägen stannar vi för att besöka en av de 92 medeltida kyrkor som 

fortfarande är i bruk på ön och vars arkitektur och vackra inre berättar om tiden då Gotland var ett av 

Östersjöns främsta handelscentrum. 

Därefter fortsätter vi till Stafva gård i Barlingbo socken. Denna före detta mjölkgård är idag en viktig 

plats för lokalt mathantverk med gårdsbutik, restaurang och ett företagshotell för mathantverkare. Vid 

ankomsten blir vi varmt välkomnade med en presentation om gården och mathantverket. Vi får lära oss 

om livet på ön idag, där jordbruket är en hörnsten i den lokala ekonomin. Visste du att en fjärdedel av 

alla morötter som konsumeras i Sverige odlas på Gotland? Efter presentationen får vi smaka på några 

av Gotlands specialiteter vid fem olika provsmakningsstationer. 

Som final väntar Visbys medeltida stadskärna – ett världsarv där nutid och historia möts. Vi kliver av 

bussen vid Dalmansporten och promenerar tillsammans via utsiktsplatsen på Kyrkberget och Stora 

torget ner till Almedalen. Kyrktrappans alla 75 steg är en riktig utmaning, men belöningen riklig i form av 

världsarvets många gränder och gator, blomstrande trädgårdar och högresta packhus. Du kan också 

välja att sitta kvar på bussen under stadsvandringen och återansluta till gruppen i Almedalen. Utflykten 

avslutas med en kort presentation av Almedalen. Härifrån tar bussen oss tillbaka till hamnen, men du 
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kan också välja att stanna kvar och njuta av stadens charm ett slag, för att sedan ta dig till hamnen på 

egen hand. 

Turen startar kl 10.00 och tar ca 3,5 timmar. Ta på dig bekväma skor och ta gärna med vattenflaska. 

Toalett tillgänglig på turen. Bussen återvänder till hamnen efter utflyktens slut. 

På grund av ojämn terräng och trappor rekommenderas inte den avslutande stadsvandringen för 

personer med rörelsehinder, men det går fint att stanna kvar på bussen och återansluta i Almedalen. 

Pris: 710:-/person, barn 3–12 år 670:-/person. I priset ingår buss, guidning (på svenska) samt 

provsmakning. 

……………………………………………………………………………………………………… 

Visby- promenad ringmur, rosor och guteglass, 3 tim 

Vi möts upp utanför terminalen och ger oss av mot stadskärnan tillsammans. Att komma till Visby är 

som att kliva rakt in i medeltiden. Den välbevarade ringmuren från 1200-talet omsluter kullerstensprydda 

gränder, kyrkoruiner och medeltida stenhus och gör staden till en av Europas mest unika platser. 

Visby har många trumfkort på hand – ett är den goda Guteglassen. Vårt första stopp blir därför uppe vid 

glassbaren på Adelsgatan för att njuta av ekologisk Guteglass med stans bästa utsikt över hav och 

takåsar. 

Därefter fortsätter vi till Stora torget med Sankta Karins mäktiga ruin, domkyrkan Sankta Maria och den 

lummiga Botaniska trädgården. Här, i skydd av ringmuren och med havet intill, trivs både väldoftande 

rosor och mer exotiska växter. 

Vi tar oss tid att njuta av färgprakten innan vi avslutar vår vandring i den historiska Almedalen – som en 

gång i tiden var själva porten in till Visby från havet. Efter turen kan du fortsätta att utforska Visby på 

egen hand och sedan ta dig tillbaka till fartyget till fots, eller så kan du åka med transferbussen från 

Österport. 

Eftersom vi promenerar en del i backar och längs ojämn terräng, rekommenderas inte utflykten för dig 

med nedsatt rörelseförmåga – välj gärna en guidad busstur istället. 

Utflykten, promenaden, startar kl 10.00 och tar ca 3 timmar. Rekommenderas inte för personer som har 

svårt att gå. Använd bekväma skor och ta gärna med vattenflaska. Turen avslutas i Almedalen. 

Pris: 280:-/vuxen, 220:-/barn 3–12 år. I priset ingår guidad (på svenska) promenad samt ett stop vid 

Glassbaren med Guteglass 

……………………………………………………………………………………………………… 

Med smak av Gotland, 3,5 tim 

Vi reser med buss från Visby mot öns inre, samtidigt som vår guide ger oss en inblick i Gotlands 

fascinerande historia. Längs vägen stannar vi för att besöka en av de 92 medeltida kyrkor som 

fortfarande är i bruk på ön och vars arkitektur och vackra inre berättar om tiden då Gotland var ett av 

Östersjöns främsta handelscentrum. 

Därefter fortsätter vi till Stafva gård i Barlingbo socken. Denna före detta mjölkgård är idag en viktig 

plats för lokalt mathantverk med gårdsbutik, restaurang och ett företagshotell för mathantverkare. Vid 

ankomsten blir vi varmt välkomnade med en presentation om gården och mathantverket. Vi får lära oss 



om livet på ön idag, där jordbruket är en hörnsten i den lokala ekonomin. Visste du att en fjärdedel av 

alla morötter som konsumeras i Sverige odlas på Gotland? Efter presentationen får vi smaka på några 

av Gotlands specialiteter vid fem olika provsmakningsstationer. 

Som final väntar Visbys medeltida stadskärna – ett världsarv där nutid och historia möts. Vi kliver av 

bussen vid Dalmansporten och promenerar tillsammans via utsiktsplatsen på Kyrkberget och Stora 

torget ner till Almedalen. Kyrktrappans alla 75 steg är en riktig utmaning, men belöningen riklig i form av 

världsarvets många gränder och gator, blomstrande trädgårdar och högresta packhus. Du kan också 

välja att sitta kvar på bussen under stadsvandringen och återansluta till gruppen i Almedalen. Utflykten 

avslutas med en kort presentation av Almedalen. Härifrån tar bussen oss tillbaka till hamnen, men du 

kan också välja att stanna kvar och njuta av stadens charm ett slag, för att sedan ta dig till hamnen på 

egen hand. 

Bussturen startar kl 10.00. Utflykten tar ca 3 timmar. Passar även personer med rörelsehinder. Använd 

bekväma skor och ta gärna med vattenflaska. Toalett tillgänglig på turen. Bussen återvänder till hamnen 

efter turens slut.  

Pris: 710:-/person, barn 3–12 år 670:-/person. I priset ingår buss, guidning (på svenska) samt 

provsmakning. 

 

 

Vackra västra Gotland-Ekstakusten, 4,5 tim 

Vi börjar vår resa med buss från Visby hamn och åker söderut för att besöka en av Gotlands 

många medeltida kyrkor, byggd under öns guldålder på 1200–1300-talet. Kyrkorna uppfördes av 

skickliga hantverkare från hela Europa, och varje kyrka har sin unika stil och historia. 

Nästa stopp är Fröjel socken där vi stannar vid den imponerande skeppssättningen i Gannarve – en 

av Gotlands många bronsåldersgravar. Här, med den vidsträckta utsikten över havet och Karlsöarna, är 

det lätt att känna historiens vingslag. 

Vi färdas vidare till Ekstakustens naturreservat, som många anser vara en av Gotlands vackraste 

platser. Från Djupviks fiskeläge slingrar sig kuststräckan längs med havet med enastående vyer ut 

mot Karlsöarna. Den karga naturen med klappersten och vindpinade tallar skapar en säregen, 

dramatisk atmosfär. 

Stora och Lilla Karlsö är främst kända för sitt rika fågelliv. Under sommarmånaderna häckar här 

tusentals sillgrisslor och tordmular. Öarna är några av världens äldsta naturskyddade områden och en 

oförglömlig naturupplevelse. Hit kan du ta dig med färja under sommarhalvåret. 

Vi vänder tillbaka och fortsätter turen längs den vackra västra Gotlandskusten. Vid Tofta 

Strandpensionat stannar vi till för en enkel lunch. Njut av havet och fläktande vindar vid detta populära 

besöksmål innan vi åter styr kosan mot Visby stad. Här kan du välja att upptäcka Visby på egen hand 

eller återvända till Birka Gotland för att smälta alla intryck. 

Bussturen startar kl 10.00 och tar ca 4,5 timmar. Passar även personer med rörelsehinder. Ta på dig 

bekväma skor och ta gärna med vattenflaska. Toalett tillgänglig på turen. Bussen återvänder till hamnen 

efter turens slut.  



Pris: 790:-/person barn 3-12 år 775:-/person. I priset ingår buss och guidning (på svenska) samt en 

lättare lunch. 

……………………………………………………………………………………………………… 

Lummelunda- upptäck den gotländska naturskatten, 3,5 tim 

Lummelundagrottan är ett av Gotlands mest besökta resmål – och kallas med rätta för Gotlands 

naturliga underverk. Här väntar ett äventyr under jord, där droppstenar och sagolika formationer berättar 

historien om tusentals år. 

Men Lummelunda är mer än en grotta. Ovan jord fortsätter upplevelsen med café och bistro, butik, en 

ny 18-håls äventyrsgolf, lammpark och lekplats. Här finns också en stor brukspark, en naturskön stig 

och stranden alldeles intill havet. 

En plats fylld av natur, äventyr och gemenskap – perfekt att uppleva tillsammans med familj, vänner 

eller på tu man hand under ditt besök på Gotland. 

Turen startar kl 10.00 och tar ca 3,5 timmar (varav ca 30 min Intro och 30 min grottbesök).  Bussen 

återvänder till hamnen efter turens slut. Vi rekommenderar bra skor och en lite varmare tröja/jacka då 

det nere i grottan är ca 8 grader året om. 

Pris: 510:-/vuxen, 450:-/barn 3–12 år. I priset ingår i buss, guidning (på svenska) i Lummelundagrottan 

samt entré för grottbesöket. 

 

Fårö- den magiska ln i norr, 6 tim 

Följ med på en härlig heldag till det mytomspunna Fårö, ett av Gotlands mest kända besöksmål. Dagen 

bjuder på säregen natur med vindpinad tallskog, hedmarker och myrar, ståtliga raukar och långa 

sandstränder. 

Med buss tar vi oss norrut till färjeläget i Fårösund och efter en kort färjetur når vi den populära ön för 

dagens höjdpunkter. Vi kör genom det säregna landskapet och gör ett första stopp vid Fårö kyrka från 

1100-talet. Här på kyrkogården vilar mästerregissören Ingmar Bergman, som bodde på Fårö i över 40 

år. Många av hans filmer spelades in på ön med naturen som kuliss. Fårös speciella ljus och karga 

landskap har lockat konstnärer och artister i århundraden. 

Vi stannar och avnjuter en vällagad lunch innan vi fortsätter på små slingriga vägar genom naturreservat 

och raukområden, förbi lambgift och fiskebodar där guiden tar med dig till flera unika 

smultronställen runt om på den lilla ön. Efter en stund närmar vi oss Langhammars och Digerhuvuds 

naturreservat med sina imponerande raukfält. De ståtliga kalkstenformationerna har stått här sen 

urminnes tider och är utan tvekan de mest fotograferade på hela Gotland. Här får du möjlighet att gå 

runt bland de vackra naturliga skulpturerna som ändrar utseende från vilket håll du än tittar. Den 

ständiga närvaron av havet har satt sin prägel på ön med karga hedar och knotiga tallar som trotsigt 

kämpar mot naturens påfrestningar. 

På 1800-talet bodde här över tusen personer, idag endast 500. Både gotlänningarna och turisterna 

älskar Fårö som varje år har flera tusen besökare. Idag blandas moderna sommarhus med gamla 

kalkstensgårdar och långsträckta stenmurar som avgränsar där lammen betar. Namnet Fårö har faktisk 

inte det minsta med får att göra även om fårskötsel än i dag är viktigt här. Gamla skrifter vittnar om 

namnet Faroyna som troligen består av orden farväg eller farvatten, och ö. 



Fårö fascinerar och är fullspäckat med upplevelser. Hoppas du får samla känsla som många andra – En 

gång Fårö, alltid Fårö! Efter en spännande dag vänder vi åter mot Visby och tillbaka till kryssningskajen. 

Turen startar kl 10.00 och tar ca 6 timmar (varav ca 3 timmars bussresa). Lämplig även för personer 

med funktionsnedsättning. Använd bekväma skor och ta gärna med vattenflaska. Toalett tillgänglig på 

turen. Bussen återvänder till hamnen efter turens slut. 

Pris: 925:-/vuxen, 885:-/barn 3–12 år. I priset ingår i buss, guidning (på svenska) och lunch. 

 


